
Id: EB54D665-A806-47CA-B7BA-6866A1296F97. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zamiany lokalu socjalnego położonego w Redczycach 10/4 na lokal socjalny położony w Żninie 

przy ul. Klemensa Janickiego 7/13 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) i § 6 załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2021 r. poz. 3107) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany przez Panią Paulinę Wiśniewską obecnie zajmowanego lokalu 

socjalnego położonego w Redczycach 10/4 na  lokal socjalny, znajdujący się w Żninie przy ul. Klemensa 

Janickiego 7/13, składający się z 3 pokoi i kuchni o łącznej powierzchni 57,20 m2 oraz przynależnej do 

mieszkania łazienki z wc o powierzchni 2,80 m2  i dwóch pomieszczeń gospodarczych o łącznej powierzchni 2,60 

m2   - ogółem powierzchnia użytkowa mieszkania 62,60 m2 , wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Żnin. Zamiana uzyskała pozytywną opinię Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Umowa najmu lokalu socjalnego, położonego w Żninie przy ul. Klemensa Janickiego 7/13 zostanie 

zawarta pomiędzy Gmina Żnin, a Panią Pauliną Wiśniewską na czas nieoznaczony od dnia 1 lipca 2022 r.. 

Jednocześnie ulega rozwiązaniu umowa najmu lokalu socjalnego położonego w Redczycach 10/4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 



Id: EB54D665-A806-47CA-B7BA-6866A1296F97. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Pani Paulina Wiśniewska otrzymała tymczasowy lokal socjalny znajdujący się w Redczycach 10/4 ze względu 

na trudną sytuację rodzinną. Jednak z uwagi na to, iż był to lokal powierzchniowo nieprzystosowany dla 

sześcioosobowej rodziny zawarto umowę na czas oznaczony do 30 lipca 2022 r. Z uwagi na pojawienie się 

możliwości przydziału lokalu większego powierzchniowo i przystosowanego dla sześcioosobowej rodziny, 

zamiana na wskazany w Zarządzeniu lokal jest w pełni uzasadniona. 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski  

 


